(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să 

executăm  ”Lotul nr. 8 - Reabilitarea curții din str. Alba Iulia nr.89-93, or. Chișinău” 
          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  trei milioane șase sute douăzeci de mii trei sute șase lei, 00bani  

_  3,620,306.00lei, 
lei, (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  șapte sute douăzeci și patru de mii 

șaizeci și unu de lei, 20 bani   __ 724,061.20 lei.   

(suma în litere şi în cifre) 
pentru suma inclusiv TVA de  patru milioane trei sute patruzeci și patru de mii trei sute 

șaizeci și șapte de lei, 20 bani   _  4,344,367.20 lei, 

(suma în litere şi în cifre) 
2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuție 3(trei) luni lucrătoare.